[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
от 11.08.2020                                                                   № 985

г. Приморско-Ахтарск

О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Ахтарского сельского поселения муниципального образования Приморско-Ахтарский район
На основании статей 5.1, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район           п о с т а н о в л я е т:
1. Вынести на публичные слушания проект правил землепользования и застройки Ахтарского сельского поселения муниципального образования Приморско-Ахтарский район(приложение № 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Ахтарского сельского поселения муниципального образования Приморско-Ахтарский район                                на 15 сентября 2020 года (приложение № 2).

3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Ахтарского сельского поселения муниципального образования Приморско-Ахтарский район обеспечить:

1) организацию и проведение публичных слушаний;

2) соблюдение требований законодательства, правовых актов муниципального образования по организации и проведению публичных слушаний;

3) информирование граждан о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

4) организацию выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки Ахтарского сельского поселения для предварительного ознакомления по адресу (приложение);

5) своевременную подготовку и опубликование заключений о результатах публичных слушаний в печатном средстве массовой информации;

6) размещение постановления и сообщения о проведении публичных слушаний в печатном средстве массовой информации и на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
4. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ, пресс-служба (Сляднев) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Приазовье».

5. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (www.prahtarsk.ru).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.А. Климачева.

7.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район
                                                         М.В. Бондаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

от ____________ № _______
Назначение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Ахтарского сельского поселения муниципального образования Приморско-Ахтарский район
	№
	Наименование сельского поселения МО Приморско-Ахтарский район
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	Ахтарское сельское поселение Приморско-Ахтарского района
	15.09.2020 г. 09.00

	- поселок Ахтарский,

ул. Горького, д.13;

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район,

главный архитектор района                                                             А.Е. Перепелица